附件：
2020年1月省内从事“两客一危”车辆卫星定位社会化动态监控
服务商考核成绩

	排名
	名称
	总分
	平台连通率
	车辆上线率
	数据合格率
	卫星定位漂移车辆率
	轨迹完整率
	“两客一危”车辆数

	1
	北京汇通天下物联科技有限公司
	98.69
	99.9%
	88.8%
	100%
	0%
	99.3%
	18

	2
	吉林省鹰之眼通信
技术有限公司
	98.51
	99.9%
	96%
	99.9%
	0.5%
	96.2%
	12056

	3
	吉林省鸿丰北斗
科技有限责任公司
	98.36
	99.9%
	96.8%
	99.9%
	0.2%
	95%
	4985

	4
	吉林省嘉申科技
有限公司
	98.05
	99.9%
	97.2%
	98.6%
	4%
	98%
	614

	5
	吉林省寰旗科技
股份有限公司
	97.38
	98.9%
	97.3%
	99.9%
	1%
	92.3%
	3662

	6
	广州市慧视通通信科技有限公司
	92.19
	99.8%
	100%
	97.7%
	1%
	72%
	95

	7
	中国石油天然气
股份有限公司
吉林油田分公司
	90.33
	99.5%
	68.7%
	99.9%
	0%
	74.3%
	16

	8
	北京华油信通科技
有限公司
	79.17
	99.2%
	98.5%
	99.9%
	8.7%
	98%
	547

	9
	北京市睦合达信息技术股份有限公司
	79.09
	99.9%
	100%
	99.9%
	16.9%
	96.5%
	212

	10
	吉林省智慧交通
科技有限公司
	77.67
	99.9%
	78.1%
	99.7%
	11.6%
	99.8%
	55

	11
	吉林省新科电子
信息技术有限公司
	76.89
	99.5%
	93.6%
	99.5%
	6%
	91%
	1623

	12
	石家庄华兰科技
有限公司
	75.95
	99.9%
	97.8%
	94.8%
	11.4%
	89.8%
	249

	13
	吉林省英辰科技
有限公司
	73.68
	99.8%
	99.4%
	91%
	11.2%
	84.1%
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